
V-Elektra

Dodávateľ

V-Elektra Slovakia, s.r.o.
Moyzesova 17,036 01 Martin
Spoločnosť zapísaná v obchodnom registri vedenom v:
Okresný Súd Žilina, oddiel sro, vložka 15319/L
IČO: 36421693, DIČ: 2021864900, IČ DPH: SK2021864900

Peňažný ústav: Tatra banka, a.s.
Bankové spojenie: 2926876953/1100
IBAN: SK70 1100 0000 0029 2687 6953, SWIFT: TATRSKBX

FAKTÚRA za združené služby dodávky
elektriny (daňový doklad)

olský pofnohosp. podnik UVI
ZBMPMNSK_ATIEPL(C g

Doručovacia adresa:

Školský poľnohospodársky podnik n. o.
Zemplínska Teplica
Hlavná 339
076 64 Zemplínska Teplica

Časť A

Zákazník
Školský poľnohospodársky podnik n. o. Zemplínska Teplica

|Hlavná 339, 076 64 Zemplínska Teplica
PlČO: 31256481, DIČ: 2021710592, IČ DPH: SK2021710592

Peňažný ústav: Všeobecná úverová banka a.s.
Bankové spojenie: 1688384755/0200
Číslo zákazníka: 1000000107

Vážený zákazník,
fakturujeme Vám predaj elektrickej energie za december 2014
V súlade so zákonom č. 609/2007Z.Z. je účtovaná spotrebná daň z elektriny, nakoľko odberateľ je konečným spotrebiteľom.

Celkové množstvo odobratej elektriny: 41,1018 MWh.

Cena za dodávku

Cena za služby distribúcie

Cena za ostatné systémové služby

Daň z elektriny

Cena spolu

Zaplatené zálohy

Rozdiel k zdaneniu

Zaokrúhlenie

Nedoplatok (EUR)

2291,58

2 389,56

1 222,38

54,25

5 957,77 20

20

20

1 191,55

••*
7 149,32

0,00

7 149,32

0,00

7 149,32

Faktúru prosím uhraďte na bankový účet s použitím variabilného symbolu podľa špecifikácii nižšie:
Variabilný symbol: 7300000006
Dátumom splatnosti sa rozumie pripísanie danej čiastky na účet dodávateľa. Ďakujeme, že dodržujete uvedený variabilný symbol.

Pohľadávka z tejto faktúry bola založená v prospech Tatra banky, akciová spoločnosť a túto pohľadávku zaplaťte výlučne

na účet č.: 2628027996/1100
IBAN: SK92 1100 0000 0026 2802 7996 Kontakt: Zákaznícka linka
SWIFT: TATRSKBX V-Elektra Slovakia, S.F.O.

Moyzesova,̂
OR Ziľiná/vL.č. 15319/L

tčO: 36421603, DiČ: 2021864900
ÍČ DPH: SK2021864900

+421434260112
E-mail: v-elektra@v-elektra.com
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